



آرندگشت آمرداد



پرواز ایرعربیا

۱۹ تا ۲۸ مهر

۱۷ تا ۲۶ آبان

۱۶ تا ۲۵ آذر

پرواز فلای دبی

۱۵ تا ۲۴ شهریور

۲۳ تا ۱ مهر

سريلانكا

(۷ شب و ۸ روز)

۲ شب کندی + ۱ شب نُوارلیا + ۱ شب اِلا + ۳ شب بنتوتا

هتل ها	اتاق دو تخته	اتاق سه تخته	اتاق یک تخته	کودک زیر ۱۲ سال
The Golden Crown	۹۹۰ دلار+	۹۷۰ دلار+	۱۳۵۰ دلار+	۸۵۰ دلار+
Araliya Golden City	۶۰ دلار ویزا+	۶۰ دلار ویزا+	۶۰ دلار ویزا+	۶۰ دلار ویزا+
Hide Ella	پرواز	پرواز	پرواز	پرواز
Sheraton				

خدماتی که در این سفر خواهید داشت :

راهنمای فارسی‌زبان، پرواز رفت و برگشت، بیمه مسافرتی، اقامت در هتل با صبحانه، ترانسفر فرودگاهی و بین شهری، ورودیه‌ها، گشت‌ها طبق برنامه سفر .



ARANDTOUR.COM
AMORDADTOUR.COM



۰۲۱-۴۸ ۴۰۷



ARANDTOUR

برنامه سفر :

روز اول

حوالی ظهر به سمت دبی (پرواز فلای دبی)، شارجه (پرواز ایرعربیا) پرواز میکنیم و در دبی چند ساعت توفقی خواهیم داشت.

روز دوم

حدود ۱۰ صبح به نگومبو میرسیم و به سمت کندی حرکت می کنیم از فیل های آسیایی در منطقه پیناوالا بازدید می کنیم و در این مکان امکان فیل سواری اختیاری و شستشوی فیل ها وجود دارد، بعد از این تجربه ناب برای دیدن باغ ادویه می رویم که در این مکان از گیاهان مختلف بازدید کرده و امکان خرید ادویه های مختلف هم وجود دارد بعد از صرف نهار و کمی استراحت در هتل به سمت راهی مهم ترین معبد و مهم ترین مرکز بودیسم یعنی معبد دندان بودا می شویم و از این مکان مقدس بازدید می کنیم، در انتها وقت آزاد برای دیدن رقص سنتی در کندی خواهیم داشت و به هتل می رویم و شب در کندی هستیم.

روز سوم

راهی سیگیریا می شویم، امروز از دو اثر ثبت جهانی زیبای کشور سریلانکا بازدید می کنیم که اولین آنها باغ و قلعه زیبای سیگیریا یکی از شگفتی های جهان است و بعد از دیدن این مکان بی نظیر به سمت غار معبد دامبولا می رویم در این مکان از مجسمه های بودا بازدید می کنیم و به کندی باز می گردیم و شب در کندی خواهیم بود.

روز چهارم

پس از صرف صبحانه برای دیدن برج زیبای آمبلوواوا می رویم و بی نظیر ترین برج سریلانکا را می بینیم و به سمت نوارالیا راهی میشویم در مسیر از دیدن کوهستان های سرسبز سیلان لذت می بریم و از آبشارهای رامبودا بازدید میکنیم و به نوارالیا می رسیم و برای دیدن مزارع چای می ریم و با انواع چای و فرآورده های در کارخانه چای آشنا میشویم به هتل می رویم و شب را در نوارالیا اقامت داریم.

روز پنجم

پس از صرف صبحانه تجربه یک روز استثنایی با سوار شدن به قطار بسیار معروف سریلانکا را خواهیم داشت. قطار از طبیعت منحصر بفردی عبور میکند. چشم اندازهای خاص مسیر نوارالیا به الا را خواهیم داشت و پس از رسیدن به الا و صرف نهار از جاذبه زیبای پل ۹ گانه بازدید می کنیم و بع هتل می رویم و بعد از کمی استراحت به دیدن مینی آدامز پیک و پیاده روی در الا می پردازیم و شب را در الا می خوابیم.

روز ششم

بعد از صرف صبحانه به سوی میریسا راهی می شویم و نهار را در میریسا میل می کنیم و غروب آفتاب را در گاله می بینیم و از بافت قدیم شهر گاله بازدید می کنیم و سه شب رویایی را کنار اقیانوس هند خواهیم داشت.

روز هفتم

بحانه را میل می کنیم و ابتدا از مرکز پرورش لاکپشت های پوزه عقابی بازدید می کنیم و برنامه بعدی ما تجربه بی نظیر ریور سافاری در رودخانه مادو را خواهیم داشت که در این سافاری با قایق میتوانیم جنگل حرا، درختان نارگیل، درختان دارچین، دیدن ماهیگیران سریلانکایی و تجربه ماساژ ماهی را خواهیم داشت و به هتل برمیگردیم و شب را در هتل خواهیم بود.

روز هشتم

امروز زمان آزاد برای استراحت و استفاده اختیاری از گشت ها و امکانات هتل خواهیم داشت، امروز میتوانید از تور اختیاری برای دیدن وال آبی نیز استفاده کنید.

روز نهم

بعد از صرف صبحانه و استراحت در هتل حدود ساعت ۱۲:۰۰ ظهر راهی کلمبو می شویم و پس از صرف نهار یکی از معابد هندوها در کلمبو را می بینیم و وقت آزاد برای خرید در کلمبو خواهیم داشت و شامگاه راهی فرودگاه برای بازگشت به ایران می شویم.

روز دهم

ساعت ۰۲:۱۰ بامداد با کوله باری از خاطرات به ایران باز می گردیم و حدود ساعت ۱۰:۰۰ به تهران می رسیم.

مدارک سفر :

اسکن پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار

ویزای سریلانکا به صورت فرودگاهی بوده و مبلغ ۶۰ دلار به صورت نقدی برای ویزا پرداخت می گردد .

نکات مهم :

ترانسفرهای بین شهری همگی به صورت زمینی انجام می شود.

با توجه به ماهیت سفرهای طبیعت گردی مانند تور سریلانکا، امکان بروز تغییراتی در برنامه تور کنیا به صلاحدید راهنمای برنامه وجود خواهد داشت.

هزینه های شارژ و خرید سیم کارت و اینترنت با مسافران عزیز می باشد.